舒艳莹女士(身份证号码
4330011982****0623):

因你严重违反用人单
位 规 章 制 度 的 原 因 ，根 据

《中 华 人 民 共 和 国 劳 动 合
同 法》第 三 十 九 条 的 规 定
以及双方签订劳动合同第
四 十 三 条 的 约 定 ，公 司 决
定 2025 年 9 月 25 日与你解
除劳动合同。因无法联系
到你本人，且邮寄送达“解
除 劳 动 合 同 通 知 书 ”给 你
本 人 及 紧 急 联 系 人 被 退
回 ，现 通 过 登 报 公 告 方 式
予 以 送 达 ，自 公 告 发 出 之
日 起 ，经 过 三 十 日 即 视 为
送达。限你在本公告见报
之 日 起 ，三 日 内 办 理 解 除
劳动合同手续并办理档案
和 社 会 保 险 转 移 手 续 ，逾
期 未 办 理 的 话 ，公 司 将 把
档案转由户籍所在地档案
管 理 服 务 机 构 接 收 ，所 有
后果自行负责。

特此公告!
国网湖南省电力有限

公司溆浦县供电分公司
2025年 10月 11日

根 据 2025 年 10 月 10
日岳阳市洞庭水务投资有
限公司 2025 年第一次股东
会 决 议 ，本 公 司 注 册 资 本
(实收资本)由 50000 万元减
少为 10000 万元，现予以公
告。为保护本公司债权人
的 合 法 权 益 ，自 本 公 告 见
报之日起 45 日内，债权人
有向本公司提出清偿债务
或向本公司提供相应担保
的情况下而暂不要求偿债
的 权 利 ，并 以 书 面 形 式 函
告本公司。

本公司地址：岳阳市大
塘北路 18 号奥体会议中心

联系人：刘颖
电话：13378002828
岳阳市洞庭水务投资

有限公司
2025年 10月 11日

娄底市杜康酒业有限
公司、彭海平：

根据本人与陈广平于
2025 年 6 月 6 日签订的《债
权转让协议书》，本人已将
依 据 你 方 于 2006 年 10 月
21 日向本人出具的《借据》
而对你方所享有的全部债
权（ 本 金 人 民 币 100000
元），依 法 转 让 给 陈 广 平 ，
请 你 方 在 收 到《债 权 转 让
通 知》后 向 新 的 债 权 人 陈
广 平 履 行 还 本 付 息 的 义
务。

特此通知
通知人：梁勇军

2025年 10月 11日

湖南生命链酒业有限
公司、彭海平：

根据本人与陈广平于
2025 年 6 月 6 日签订的《债
权转让协议书》，本人已将
依据你方于 2006 年 12 月 2
日向本人出具的《借据》而
对你方所享有的全部债权

（本金人民币 80000 元），依
法 转 让 给 陈 广 平 ，请 你 方
在收到《债权转让通知》后
向新的债权人陈广平履行
还本付息的义务。

特此通知
通知人：梁勇军

2025年 10月 11日

刘召基：
截 至 今 日 ，你 2014 年

7 月 底 前 向 我 所 借 款 本
金 贰 佰 陆 拾 玖 万 元

（2690000.00）及利息，拖欠
至今未予偿还。因你下落
不明，现登报郑重通知你：
请你立即偿还所有借款本
息 ，否 则 我 将 依 法 向 相 关
法 院 起 诉 ，追 究 你 的 法 律
责任。

催收人（债权人）：张林
2025年 10月 11日

湖南中盛工程有限公
司高星物流园项目部不慎
遗失公章一枚，声明作废。

黄佳遗失医师资格证书，
证号：201843110430281199
401301323，声明作废。

●父亲谢永和与母亲黄东
霞遗失儿子谢朗轩湖南省
嘉禾县中医医院的出生医
学 证 明 ， 编 号 为 ：
V430233739，声明作废。
●邝丁环遗失湖南省非税
收入电子缴款收据 1 份，号
码 为 ：湘 财 通 字（2019）
NO.3115612546，金 额 ：
2941 元 ；遗 失 湖 南 省 非 税
收入一般缴款书 1 份，号码
为 ：湘 财 通 字 （2016）
NO.2105316677，金 额 ：
2941 元，声明作废。
● 范 军 威（ 身 份 证 号 ：
4301031966****1052）遗失
记 者 证 一 本 ，记 者 证 号 ：
100000147017700891，特 此
声明作废。

减少注册资本公告

欢迎刊登
中缝广告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

解除劳动合同公告

债权转让通知

债权转让通知

借款催收通知

4-5版